
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

脳画像MRI/CT読影業務（単価契約）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月1日
（株）セントメディカル・アソシエイツ
愛知県名古屋市東区泉１丁目22-22

　一般競争入札 - 1,067,825 - -

解析機器保守業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月25日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 3,039,410 - -

RNAライブラリ調整キット単価
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月25日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 7,011,180 - - 単価契約

ホットラボの環境モニタリングに関する業
務

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月25日
（株）マイクロン
東京都港区三田三丁目１３番１６号

　一般競争入札 - 2,197,800 - -

次世代シーケンス解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月25日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 9,174,000 - - 単価契約

自家培養角膜上皮ネピック一式購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月28日
（株）八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目３８５番地

　一般競争入札 - 9,749,850 - - 単価契約

自家培養口腔粘上皮オキュラル一式購入
契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月28日
（株）八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁目３８５番地

　一般競争入札 - 9,749,850 - - 単価契約

精米（無洗米）購入契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年4月28日
刈谷白米（株）
愛知県刈谷市宝町三丁目３番地１２

　一般競争入札 - 1,886,112 - - 単価契約

高速シーケンス解析業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年5月26日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 4,034,800 - - 単価契約

医事業務委託契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年5月27日

（株）ソラスト名古屋支社
愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目１２番
９号
グランスクエア名駅南４Ｆ

　一般競争入札 - 285,040,800 - -

血液分析業務請負契約（４）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年6月22日
（株）エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

　一般競争入札 - 4,329,600 - - 単価契約

研究補助労働者派遣契約（３）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年6月23日
WDB（株）
東京都千代田区丸の内二丁目３番２号

　一般競争入札 - 1,669,800 - -
1時間あたりの単価契
約
2,530円（税込）



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

電話交換業務労働者派遣契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年6月23日
キョワプロテック（株）
福島県福島市五月町３番２０号
協和第一ビル内

　一般競争入札 - 6,334,240 - -
1時間あたりの単価契
約
1,475円（税抜）

RIフード更新契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年6月27日
（株）千代田テクノル　名古屋営業所
名古屋市中区丸の内三丁目１４番３２号

　一般競争入札 - 3,465,000 - -

RIキャリブレーター更新契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年6月27日
（株）カーク
名古屋市中区丸の内三丁目８番５号

　一般競争入札 - 6,028,000 - -

PET薬剤２剤のラットを用いた拡張型単回
静脈投与急性毒性試験請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月4日
（株）ボゾリサーチセンター
東京都渋谷区大山町36-7

　一般競争入札 - 3,938,000 - -

超高感度オートELISA解析請負契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月8日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 6,215,000 - -

超純水製造装置消耗品　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月8日
（株）カーク
名古屋市中区丸の内三丁目８番５号

　一般競争入札 - 2,299,671 - -

超純水製造装置消耗品　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月8日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 4,784,274 - -

テープバックアップ装置売買契約
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月13日
リアルコンピューティング（株）
東京都江東区冬木９番１３号

　一般競争入札 - 5,247,000 - -

超低温槽システム一式購入契約（４台）
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月22日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 8,731,800 - -

個別換気ケージシステム　一式
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月22日
テクニプラスト・ジャパン（株）
東京都港区南麻布５丁目２番３２
興和広尾ビル２階

　一般競争入札 - 10,989,000 - -

血液バイオマーカー測定業務請負
国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月22日
（株）T＆Tｂrothers
千葉県千葉市稲毛区稲毛東４丁目５番１号
ウェリス稲毛８２９号

　一般競争入札 - 6,133,600 - -

血液分析業務請負契約（５）Human
APP770測定

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年7月22日
理科研（株）
愛知県名古屋市中区新栄一丁目３３番１号

　一般競争入札 - 1,593,900 - -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及び

所在地
契約を締結した日 契約の相手方の名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競

争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

再就職
の役員
の数
（人）

備　考

エレベーター等点検業務委託契約（ＰＯＧ
契約）

国立長寿医療研究センター
理事長　荒井　秀典
愛知県大府市森岡町七丁目430番地

令和4年8月9日
ジャパンエレベーターサービス東海（株）
愛知県名古屋市中区錦二丁目１５番１５号
豊島ビル１４Ｆ

　一般競争入札 - 3,479,304 - -


